
Nutriance

LIT



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.20091

Turinys – Nutriance

„Nutriance” asmens priežiūros priemonės..........................2
Jūsų oda ir „Nutriance” ..........................................................6
Įvadas ......................................................................................10

Refreshing Facial Cleanser &
Foaming Gel Cleanser ............................................11
Purifying Facial Scrub............................................13
Refining Toner & Balancing Toner ......................14
Enriching Moisturizer &
Revitalizing Moisturizer........................................16
Renewing Antioxidant Treatment........................18
Moisturizing Night Formula ................................20
Anti-Aging Collagen Cream ................................21
Aloe Vera Gel ..........................................................22
Refreshing Bath & Shower Gel ............................23
Gentle Cleansing Bar..............................................24
Moisturizing Hand & Body Lotion......................25
Rich Revitalizing Shampoo &
Mild Revitalizing Shampoo ..................................26
Enriching Conditioner ..........................................27



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 2

"NUTRIANCE" ASMENS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

Senėjimas yra didžiulis verslas! Žmonės nenori atro-
dyti senesni. Milijonai vyrų ir moterų nerimastingai
būriuojasi eilėse prie kosmetikos prekystalių, norėdami
išvengti amžiaus ženklų. Staiga išaugo odos priežiūros
priemonių pardavimas, kadangi žmonės perka pro-
duktą po produkto, nenorėdami atrodyti senesni.
Visuotinė jaunystės „manija“ odos priežiūros pramonę
pavertė masiniu, daugiamilijardiniu reiškiniu. Ir čia
pasirodo „Nutriance” – sprendimas, nepaisantis
amžiaus. „Nutriance” – būtent tai, ko žmonės ieško.

Senėjimo ženklai
Anksčiau ar vėliau kiekvienas supranta, jog kasdien
vis labiau sensta. Senėjimo procesas vyksta natūraliai,
jį spartina gyvenimo būdas, aplinka, ypač oksidacija.
Odos priežiūros programa, veiksmingai kovojanti su
šiais rūpesčiais, apsaugo odą ir nepaiso jūsų amžiaus.

„Nutriance” – jūsų atsakymas
Per keletą pastarųjų metų buvo daug sužinota apie
odos senėjimą. Dabar mes žinome, kad, norint sustab-
dyti senėjimą, reikia pažaboti numatomus pokyčius, ir
pagrindinė odos priežiūros programa turėtų būti:
jaunystės pratęsimas, odos apsauga ir amžiaus nepai-
symas. „Nutriance” apima visus šiuos tris aspektus!
Paremta pačiais naujausiais pasiekimais odos priežiū-
ros srityje, „Nutriance” padeda apsaugoti nuo laiko
veiksnių, įtakojančių odos senėjimą. Beje, „Nutriance”
padeda kontroliuoti senėjimo požymius dar prieš jiems
pasirodant, - taigi jūs ilgiau galite išlaikyti jaunatvišką
spindesį.

MOKSLO PASIEKIMAI ODOS
PRIEŽIŪROS SRITYJE
Kai kalbama apie „Nutriance”, tai gali padaryti tik
patys geriausieji. Štai dėl to buvo parinkti patys
geriausi šveicarų mokslininkai, kad dirbdami su
pažangiausiais pasaulio mokslininkais – GNLD
Mokslo patarėjų taryba – sukurtų „Nutriance”.
Nepaprasti rezultatai – tai neprilygstama odos prie-
žiūros linija, kurioje atsispindi aukščiausias mokslinių
tyrimų ir pramonės profesionalumo lygis.

GNLD taip dominuoja mitybos rinkoje, jog
„Nutriance” pavadinimas buvo sukurtas siekiant tęsti
mūsų turtingą neprilygstamą meistriškumo paveldą
ir odos priežiūros sferoje. Galingoje sinergiškoje
visumoje sujungiame gamtą, mokslą ir odos priežiūros

technologiją, gauname naujo tūkstantmečio odos
priežiūros programą!

Pasaulinio lygio „Nutriance” formulė yra turtinga
natūralių žolelių ir augalinės kilmės medžiagų.
Kiekvienas produktas demonstruoja vieną iš pažan-
giausių pasaulyje odos priežiūros atradimų ir veikia
taip, kaip teigiama. Tam, kad būtų patvirtintas
išskirtinis „Nutriance” veiksmingumas, ypatingoje
Europos odos priežiūros klinikoje buvo parengtas
klinikinis tyrimas, kurio metu buvo atliktas derma-
tologinis bandymas, ir įrodyta, kad produktai vos per
10 dienų saugiai ir veiksmingai apsaugo odą nuo
senėjimo.

Pagrindas – „Nutriance Synergy Cycle”
„Nutriance” programos pagrindas yra „Nutriance
Synergy Cycle”: revoliucinis 5 žingsnių procesas,
sukurtas siekiant padėti odai atrodyti ir būti jaunai,
bei jums išlikti ilgiau jauniems. Kiekvienas produktas
suteikia tik jam būdingų privalumų ir yra derinamas
su kitais „Nutriance Synergy Cycle” cikle, užtikrin-
damas pačius geriausius rezultatus. Kiekvienas
produktas „Nutriance Synergy Cycle” cikle remiasi
pirmesnio produkto pagrindu, paruošia odą sekan-
čiam žingsniui bei padidina privalumus.

Jums turbūt žinomas posakis: „Visuma yra didesnė
nei dalių suma“. Tai reiškia, kad bendra nauda yra
didesnė nei visi individualūs žingsniai. Penki
„Nutriance Synergy Cycle” – 1+1+1+1+1 – yra daugiau
kaip 5, tai yra 5+! Tai vadinama „sinergija“. Kai jūs
vartojate „Nutriance” tam tikrą laiką, „pliusų“
padaugėja.

Pasukite laiką atgal su

Nutriance
Sprendimas, nepaisantis amžiaus

1

2
3

4

5

Valymas
Švari ir skaisti

Šveitimas
Atgaivinimas

Drėkinimas

Atnaujinimas ir apsauga

Švelni ir lygi
Tonizuota ir subalansuota

Minkšta ir
spindinti

Jaunatviška ir stangri



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.20093

"NUTRIANCE" ASMENS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

„Nutriance” – senėjimo amžiaus
problemos sprendimas
Moksliškai įrodyta, kad „Nutriance”:
• Jaunina
• Apsaugo odą
• Nepaiso amžiaus

„Nutriance” – tai Jūsų amžiaus nepaisantis
sprendimas.

TRYS „NUTRIANCE” SKIRTUMAI
Rinkoje yra tūkstančiai odos priežiūros produktų –
ir yra „Nutriance”. Kas skiria „Nutriance” iš kitų, ir
kas leidžia šiai programai nepaisyti amžiaus. Tai yra
trys „Nutriance” skirtumai:
1. Specialiai atrinkti žolelių ekstraktai
2. Antioksidantų apsauga.
3. Aktyvioji ląstelių reakcija.

Kiekvienas iš šių skirtumų yra paaiškintas sekančiose
pastraipose.

1. SPECIALIAI ATRINKTI ŽOLELIŲ
EKSTRAKTAI
Visų „Nutriance” veido valiklių, tonikų ir drėkinamųjų
priemonių sudėtyje yra kruopščiai atrinktų žolelių
ekstraktų, tinkančių jūsų veido odos tipui. Kiekvienas
natūralus komponentas buvo specialiai atrinktas, kad
padėtų jūsų odai pasiekti ir išlaikyti idealų, jaunatvišką
drėgmės lipidų balansą. Jūsų odos drėgmės lygio
papildymas rinktiniais ekstraktais padeda odai veiks-
mingiau išlaikyti jos gaminamą drėgmę. Padidėjus
drėgmei, oda atrodo lygesnė ir jaunesnė. Sumažėjusios
raukšlės, smulkios linijos leidžia matyti švelnų paviršių.
• Normaliai ir sausai odai skirtose formulėse yra šių

rinktinių ekstraktų: apelsinų žiedų, paprastosios
akišvietės (Euphrasia), gebenės, saldžiųjų migdolų
ekstraktų, kurie padeda odai sustiprinti lipidų
gamybą.

• Mišriai ir riebiai odai skirtose formulėse yra šių
ekstraktų: hamamelio, sidabražolės, baltojo ąžuolo
žievės ir šalavijų, kurie mažina lipidų gamybą.

2. ANTIOKSIDANTŲ APSAUGA
„Nutriance” suteikia kuo didžiausią antioksidantinę
apsaugą. Kolagenas ir elastinas yra svarbūs odos
komponentai. Jie formuoja elastingą struktūrą, kuri
išlaiko odos tvirtumą ir lygumą. Oksidacijos žala gali
kelti pavojų jaunatviškai kolageno ir elastino struk-
tūrai, atimti elastingumą, dėl to oda raukšlėjasi ir
praranda formą.
• Be specialiai atrinktų žolelių ekstraktų, skirtų tam

tikram odos tipui, „Nutriance” suteikia dar vieną
stiprų žolelių mišinį, kuris skatina antioksidantų

ir kt. veiksnių, kovojančių su senėjimu, veiklą – tai
žalioji arbata ir ežiuolė. Ežiuolės yra mūsų valo-
muosiuose pieneliuose, tonikuose, drėkinamuosiuose
kremuose ir „Renewing Antioxidant Treatment”
kreme. Antioksidantų gausa pasižyminti žalioji
arbata padeda apsaugoti jaunatvišką odos struktūrą
ir elastingumą.

• Be antioksidantinių, senėjimo procesą lėtinančių
savybių „Nutriance” priemonėse yra trys svarbūs
vitaminai – antioksidantai: vitaminas E, C ir A,
kuris palaiko ir apsaugo jaunatvišką odą.
Vitaminas E, pagrindinis antioksidantas, apsaugantis
odą. Juo prisotinti vidiniai ir išoriniai ląstelių lipidų
sluoksniai, tame tarpe ir membranos. Šis vitaminas
suteikia nuolatinę apsaugą nuo laisvųjų radikalų.
Vitaminas C ir su juo susijusios sudedamosios
dalys suteikia antioksidantinę apsaugą
vandeningose ląstelėse dalyse. Vitaminas C labai
svarbus odos gydymui ir kolageno susidarymui.
Vitaminas A suteikia antioksidantinę apsaugą
lipidiniams ląstelių sluoksniams, stimuliuoja
ląstelės veiklą ir stiprina odos audinius, jos
struktūros tvirtumą ir drėgmės lygį.

Laisvųjų radikalų oksidacinis poveikis ląstelės kola-
genui visiškai nustatytas. Vitaminai E, C ir A gali jį
sustabdyti!

3. ACR: AKTYVIOJI LĄSTELIŲ
REAKCIJA (ANG. ACTIVATED
CELLULAR RESPONSE)
Žinoma, kad odos ląstelės natūraliai atsinaujina, tačiau
bėgant metams, šis procesas lėtėja. Pasitelkdami
natūralų odos gebėjimą atsinaujinti, nenaudodami
jokių stiprių rūgščių, mes sukūrėme naują metodą,
stimuliuojantį medžiagų apykaitą odos ląstelėse. Ši
unikali sistema pagrindiniam odos sluoksniui suteikia
maistinių medžiagų, stimuliuoja ir spartina ląstelių
atsinaujinimą. Procesas vadinamas ACR – aktyvioji
ląstelių reakcija (ang. Activated Cellular Response).
Tai svarbiausias amžiaus nepaisantis metodas,
sukurtas GNLD!

SUŽINOKITE SAVO ODOS TIPĄ
Norėdami gauti didžiausią naudą iš „Nutriance”
odos priežiūros priemonių, pirmiausia turite žinoti
savo odos tipą, nes konkretus odos tipas turi tam
tikrų poreikių. Keturi odos tipai:
• Sausa. Oda sausa ir perštinti, yra smulkių raukšlių.

Vietomis gali sluoksniuotis.
• Normali. Nei sausa, nei riebi.
• Mišri. Oda šiek tiek riebi nosies, smakro ir kaktos

srityse. Skruostų vietose gali būti sausa.
• Riebi. Oda gamina daugiau riebalų nei įprasta,

todėl vietomis gali būti dėmėta.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 4

"NUTRIANCE" ASMENS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

INDIVIDUALŪS PAKITIMAI
Jūsų oda gali turėti išskirtinių poreikių, atsižvelgiant
į jos spalvą, Jūsų gyvenamąją geografinę padėtį bei
ypatingus metų laikų pokyčius. Mokslo patarėjų
taryba, kurdama „Nutrience” liniją, atsižvelgė į visus
šiuos veiksnius. Nesvarbu, koks Jūsų odos tipas ar
spalva – „Nutriance” pasiūlys Jums odos priežiūros
programą, kuri idealiai atitiks Jūsų poreikius.

NUTRIANCE SYNERGY CYCLE
Kaip jau anksčiau minėta, kiekvienas „Nutriance”
produktas sukurtas taip, kad veikdamas drauge su
kitais, sukuria sinerginę sistemą. Norėdami mėgautis
visais sistemos privalumais, sekite kiekvienu
„Nutriance Synergy Cycle” žingsniu: nuvalykite,
šveiskite, atgaivinkite, drėkinkite ir atnaujinkite bei
apsaugokite savo odą.

1 žingsnis: valymas
Veidą ir kaklą valykite „Refreshing Facial Cleanser”
arba „Foaming Gel Cleanser”. „Nutrience” valomo-
sios priemonės švelniai, efektyviai pašalina riebalus,
makiažą ir kitus nešvarumus. Oda tampa švari ir
pasiruošusi sekančiam žingsniui. Kiekviena valomoji
priemonė padeda Jūsų odai atrasti jaunatviškesnį
drėgmės – lipidų balansą.

Švelnus, putojantis „Nutriance Foaming Gel”
valomasis gelis puikiai tinka glotniam, patogiam
skutimuisi. Po skutimosi oda tampa žymiai glotnesnė
– minkšta, lygi ir elastinga.

2 žingsnis: šveitimas
Antrasis žingsnis – šveitimas šveičiamuoju geliu
„Purifying Facial Scrub”. Tokiu būdu savo odą pale-
pinti galite vieną – tris kartus per savaitę, atsižvel-
gdami į odos tipą.

Ši ypatinga formulė su graikinių riešutų kiautų
milteliais ir hamameliu palaiko natūralų sauso, vir-
šutinio odos sluoksnio atsisluoksniavimą, alavijai ir
ramunėlės ramina odą.

„Purifying Facial Scrub” galite naudoti prausda-
miesi prausyklėje ar duše. Pajausite, kaip smulkutės
granulės švelniai nuvalo negyvas odos ląsteles, o
Jūsų oda tampa neįtikėtinai minkšta ir glotni.

3 žingsnis: atgaivinimas
Užbaikite paskutinį valymo etapą, pasitelkdami
„Refining Toner” arba „Balancing Toner” toniką. Šie
švelnūs tonikai pašalina nešvarumų likučius ir atgai-
vina odą.

„Nutriance” tonikuose yra rinktinių augalų ekst-
raktų, tinkančių Jūsų odos tipui, bei žaliosios arbatos
ir ežiuolės. Tonizuojant odą, poros susitraukia, ir oda
įgauna sveiko švytėjimo. Abiejų tonikų sudėtyje nėra
alkoholio, jie švelnūs Jūsų odai.

Sudrėkinkite vatos gabaliuką toniku ir švelniai
nuvalykite veidą, arba juo apšlakstykite veidą po
skutimosi.

4 žingsnis: drėkinimas
„Enriching Moisturizer” ir „Revitalizing Moisturizer”
drėkina Jūsų odą, o kruopščiai atrinkti augalų ekst-
raktai aprūpina ją natūraliu drėgmės balansu.
Sudėtyje esanti žalioji arbata padeda neutralizuoti
laisvuosius radikalus, kol jie nepradėjo žaloti ląstelių,
o ežiuolė ir alavijas ramina odą ir padeda jai išlaikyti
drėgmę. Koks gi rezultatas? Mažiau smulkių linijų ir
raukšlių! Jūsų oda atrodo ir jaučiasi jaunesnė!

5 žingsnis: atnaujinimas ir apsauga
GNLD sukurtas ypatingas produktas – „Renewing
Antioxidant Treatment” kremas – neturi analogų
rinkoje.

Tik „Renewing Antioxidant Treatment” taikomas
šiuolaikiškiausias atradimas odos priežiūros srityje
– ACR – aktyvioji ląstelių reakcija. Įrodyta, kad
suteikdama odai jaunatviškumo, apsaugodama ją ir
nepaisydama senėjimo proceso, šį ypatinga formulė
skatina veiklą ląstelėje ir sužadina medžiagų apykaitą
odoje. Naujos ląstelės greitai ir natūraliai pasirodo
odos paviršiuje, užpildydamos odos linijas ir raukšles
bei sustiprindamos drėgmės išlaikymo odoje savybes.
Oda atrodo, funkcionuoja ir jaučiasi jaunesnė, mink-
štesnė ir lygesnė!

„Renewing Antioxidant Treatment” suteikia poten-
cialių antioksidantų – tai natūralus vitaminas E, C ir
A (retinolis), kurie užkerta kelią ankstyvam odos
senėjimą sukeliantiems laisviesiems radikalams ir juos
neutralizuoja.

Absoliučiai unikalų „Renewing Antioxidant
Treatment” kremą galima įsigyti tik GNLD. Jį varto-
dami kasdien, Jūs savo odai suteikiate svarbiausia –
nepaklūstate savo amžiui.

„Nutriance Synergy Cycle” programos
rezultatai
Jūsų oda geriau atrodys ir geriau jausis nei anksčiau!
Ji taps švari, turinti drėgmės, sveika, minkšta, lygi ir
stangri kaip niekad anksčiau. Po kurio laiko galite
ir jauniau atrodyti!



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.20095

"NUTRIANCE" ASMENS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

YPATINGOS FORMULĖS
Kartais Jūsų odai reikia papildomo ypatingo dėmesio.

Prausimuisi be muilo
Šios unikalios prausimosi priemonės gabaliuke
(„Gentle Cleansing Bar”) yra 32% drėkinamųjų ele-
mentų, kurie suteikia purių, kreminės konsistencijos
putų, bei švelnių valomųjų medžiagų. Priemonė
švelniai ir kruopščiai nuprausia veidą ir kūną. Ideali
jautriai odai. Jos ilgam užtenka, lengvai nuplaunama,
oda tampa švari ir glotni it šilkas.

Papildomai drėgmei
Papildomam odos drėkinimui ryte ar vakare rinkitės
vandenyje tirpų „Anti-Aging Collagen Cream” kremą.
Jis puoselėja odą praturtintu hidroelastino, mukopo-
lisacharidų kompleksu bei šveicariškuoju kolagenu.
Alavijų, agurkų ekstraktai, skvalanas ir pantenolis
suteikia papildomos drėgmės.

Gilus odos drėkinimas naktį
Giliam odos drėkinimui miego metu rinkitės
„Moisturizing Night Formula” kremą. Kol Jūs saldžiai
miegate, grynas šveicariškasis kolagenas, elastinas,
alavijas bei vitaminai A ir E odą aprūpina drėgme ir
apsaugo ją nuo drėgmės praradimo. Atsibuskite su
minkštesne, glotnesne oda.

NEPAISYKITE AMŽIAUS JAU DABAR
Amžiaus nepaisymo esmė susijusi su laiko ženklų
ir aplinkos poveikio odai „pažabojimu”. Jums rei-
kalinga pati geriausia odos priežiūros programa,
kokia tik kada nors buvo -
NUTRIANCE.Tik „Nutriance” suteikia jaunatviš-
kumo, apsaugo odą ir nepaiso Jūsų amžiaus!

Jūsų slaptasis ginklas kovojant su senėjimo pro-
cesu - kliniškai ištirti „Nutriance” produktai - gali
padėti apsaugo nuo ankstyvo senėjimo. Be to,
„Nutriance” padeda kontroliuoti senėjimo žymes
dar prieš joms pasirodant, tad Jūs ilgiau galėsite
išlaikyti jaunatvišką švytėjimą.

Nelaukite, mėgaukitės lygios, standžios, jaunat-
viškai atrodančios odos privalumais jau dabar, var-
todami „Nutriance”. Tai Jūsų amžiaus nepaisantis
sprendimas!



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 6

JŪSŲ ODA IR „NUTRIANCE”

Nuo 1958 m. GNLD pristato produktus sveikatos
stiprinimui. Manome, kad išlikti jauniems ir energin-
giems visą gyvenimą galima tada, kai efektyviai
veikia kiekviena organizmo ląstelė. Laikydamiesi
šio įsitikinimo, GNLD mokslininkai nuolat pristato
šiuolaikiškiausius produktus, paremtus naujausiais
tyrinėjimais ir sukurtus gamtos pavyzdžiu.

GNLD tas pačias svarbiausias idėjas taiko ir odos
priežiūros priemonėms „Nutriance” – tai Jūsų
amžiaus nepaisantis sprendimas. „Nutriance” taikoma
GNLD filosofija teigia, kad odos priežiūra – tai
didžiulė sveikatingumo programos dalis, apimanti
subalansuoto maisto vartojimą, gausų vandens gėrimą,
nuolatinę mankštą ir ramų miegą. Visiškai nesvarbu,
kokio Jūs amžiaus ir lyties, – galite pasirinkti tokias
odos priežiūros priemones, kurios išlaikytų odą sveiką
ir jaunatvišką. „Nutriance” gali padėti apsaugoti
Jūsų odą nuo ankstyvo senėjimo, aplinkos žalos ir
padėti išsaugoti jaunatvišką švytėjimą. „Nutriance”
– viena iš šiuolaikiškiausių odos priežiūros programų
pasaulyje, tiesiogiai ląstelėms suteikianti stiprių
senėjimo procesą lėtinančių augalų komponentų!

Jaunatviškos odos strategija
Geriausi odos „draugai” – tai nuolatinis drėkinimas/
lipidų balansas, apsaugantys nuo aplinkos poveikio,
kuris gali pakenkti Jūsų odai. Štai todėl „Nutriance”
suteikia būtiną drėgmės ir maistinių medžiagų kiekį
ypatinguose, tarpusavyje sąveikaujančiuose produk-
tuose, kuriuos galite naudoti namie. „Nutriance”
efektyviai atlieka pagrindinius odos veiksmingos
priežiūros reikalavimus:
• Nuolat drėkina ląsteles tiek iš išorės, tiek iš vidaus.

Padeda joms išlaikyti drėgmę, nes tada oda gali
užkirsti kelią raukšlių atsiradimui.

ŽVILGSNIS Į GILESNIUS ODOS
SLUOKSNIUS
Odos struktūra sudaryta iš dviejų skirtingų sluoksnių:
epidermio (arba paviršiaus sluoksnio), ir dermio,
esančio po juo.

Epidermis
Epidermis, išorinis odos sluoksnis, tarnauja kaip ap-
sauginis skydas, apsaugantis nuo bakterinių infekcijų,
kasdienių susižeidimų ir traumų bei cheminių medžia-
gų poveikio. Epidermyje, sudarytame iš daugybės
odos ląstelių sluoksnių, yra milijonai mažyčių porų,
liaukų ir latakų – jų kiekviename kvadratiniame colyje
yra daugiau kaip 6000.

Drėgmės turinčios ląstelės nuolat formuojamos
epidermio žemiausiame sluoksnyje, jas į paviršių
išstumia vėl naujai atsirandančios ląstelės.
Ląstelėms kylant į paviršių, kiekviena iš jų plokštė-
ja ir kietėja, kol pagaliau tampa negyvo apsauginio
paviršiaus sluoksnio, vadinamo raginiu sluoksniu
(lot. stratum corneum), dalimi. Negyvos ląstelės
paviršiuje nuolat šalinamos – tai natūralus proce-
sas, vadinamas eksfoliacija. Atsiskyrusios ar
nušveistos ląstelės pakeičiamos kitomis, kurios
buvo giliau.

Dermis
Sekantis giliau esantis sluoksnis vadinamas dermiu,
jis palaiko ir maitina epidermį. Dermis yra baltymo
kolageno ir skaidulų, vadinamo elastinu, kaupimosi
vieta. Paprastai tariant, dermis „palaiko” epidermį
savo sudėtingu kolageno ir elastino „pagalvėlių”
tinklo sluoksniu. Šios mažytės „pagalvėlės” palaiko
ir suteikia odai elastingumo, apsaugo kraujagysles,
nervų ląsteles, prakaito liaukas ir plaukų folikulus.
Galima sakyti, kad elastinas yra „atrama”, o kola-
genas suteikia struktūrą.

Natūralūs riebalai – sebumas
Dermyje yra riebalų liaukų, kurios gamina riebalines
išskyras, vadinamas sebumu. Per šalia plauko esan-
čius latakus išskiriamas į odos paviršių sebumas
pasiekia atokiausius epidermio sluoksnius ir apgaubia
kiekvieną ląstelę. Sebumas yra būtinas optimaliai odos
sveikatai ir gerai išvaizdai, nes padeda odai išlaikyti
lygią tekstūrą bei sumažinti dehidratacijos žalos
riziką ir ankstyvą raukšlių atsiradimą.

Turint sausą odą, sebumo gamyba yra mažesnė nei
įprasta. Neefektyviai gaminant sebumą, sumažėja
natūralus riebalų barjeras. Kai šis barjeras susilpnėja,
odoje esanti drėgmė „išgaruoja”, ir oda lieka sausa.
Turint riebią odą sebumo gamyba yra didesnė. Sebumo
perteklius odos paviršių padengia riebalų sluoksniu,
kuris sulaiko odai reikalingo deguonies patekimą. Tai
gali užkimšti odą ir sukelti nemalonumų problema-
tiškose odos srityse.

Kai kurie veiksniai turi neigiamą poveikį sebumo
gamybai: tai amžius, mityba, prausimasis šveičiamuoju
muilu ar šarmingomis prausimosi priemonėmis,
receptiniai vaistai, alkoholis, aplinka bei bendra svei-
katos būsena. Greičiausiai vienas ar keli iš šių veiksnių
yra mūsų gyvenimo dalis, todėl svarbu daryti viską,
kad tik palaikytume natūralią sebumo gamybą odoje,
padėdami ją normalizuoti. Naudojant „Nutriance”,
subalansuojamas sebumo lygis ir oda gali tapti
graži ir švytinti.

Jūsų oda ir „Nutriance”



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.20097

JŪSŲ ODA IR „NUTRIANCE”

Natūrali drėgmė: prakaitavimas
Drėgmė būtina sveikai odai, ji leidžia odos paviršiaus
ląstelėms būti apvalioms, pilnoms ir kietoms, kol oda
išlaiko vidinę drėgmę. Drėgmė pristato maisto medžia-
gas į odos sluoksnius. Drėgmės galima gauti iš keleto
šaltinių, tame tarpe iš drėgnos aplinkos (garo pirties,
drėgno oro) bei tiesiogiai iš vandens. Manekenės jau
prieš daugelį metų suprato, kad oda atrodo sveikesnė
ir lygesnė, jei išgeriama daug vandens. Tai logiška, jei
prisimintume, kad 20% odos sudaro vanduo.

Didelį drėgmės kiekį oda išgarina, ypač karštu,
sausu oru, patalpose, kuriose įrengtas centrinis šil-
dymas ar oro kondicionierius. Natūralią odos drėgmę
sugeria ir drabužiai. Netekusi drėgmės, oda tampa
sausa. Kaip ir perdžiūvusi žemė sausros metu, drėgmę
praradusi oda gali suskilinėti ir visiškai pakeisti savo
sandarą. Oda netenka lankstumo, stangrumo, elas-
tingumo, dėl to gali atsirasti mažų odos linijų ir
raukšlių. Be to, nuolat besikeičianti veido mimika
ištempia ir paveikia sausą odą. Todėl odos paviršiui
praradus elastingumą, ant jo atsiranda ilgai išliekančių
raukšlių.

Palyginkite ją su putlia, drėgna oda, kuri geba išlikti
stangri ir pasiruošusi sekančiam žingsniui. Sudrėkinta
oda gali atlaikyti nuolatinius mimikos pasikeitimus
ir stresą, nes ji yra daug lankstesnė, stangresnė ir
elastingesnė.

Drėgmės barjeras – sveikas balansas
Kai riebalų ir prakaito liaukų išskyros yra gerai suba-
lansuotos, riebalai ir drėgmė maišydamosi drauge odos
paviršiuje sukuria idealų riebalų – drėgmės balansą.
Šis balansas palaiko sveiką ir sudrėkintą odą bei
apsaugo nuo dehidratacijos.

Išlaikyti idealų vandens ir riebalų balansą gali būti
sudėtinga, nes drėgmės ir sebumo lygmenį veikia
daugelis veiksnių. Pagalvokite apie kai kuriuos odą
sutraukiančius muilus, valomąsias priemones ir tonikus
– apie tai, kaip jie gali pašalinti gyvybiškai svarbią
drėgmę. Kiti produktai kenkia kitokiu būdu: tiršti,
riebalų persisunkę valomieji pieneliai ir drėkinamo-
sios priemonės užkemša poras. „Nutriance” odos
priežiūros priemonės yra skirtos Jūsų odos tipui, tad
jos suteikia būtent tų maisto medžiagų, kurių Jūsų
odai reikia. Tokiu būdu odai grąžinamas jaunatviškas
grožis!

Eksfoliacija ir odos keitimosi ciklas
Per visą gyvenimą oda dalyvauja nuolatiniame vys-
tymosi cikle. Paviršiaus sluoksnis nuolat atsilupa –
tai sveikos odos funkcionavimo procesas.

Esant riebiai odai viršuje esančios ląstelės linkusios
prisitvirtinti ir toliau augti, o dėl sausos odos pavir-
šiaus ląstelių oda gali atrodyti suglebusi ir tarsi
„žvynuota”. Natūralus eksfoliacijos (atsilupimo)
procesas metams bėgant lėtėja, o esant 50-ies, šis

procesas užtrunka dvigubai ilgiau nei būnant 25-erių!
Laimei, oda gerai reaguoja į papildomą eksfoliacijos
procesą, naudojant šveičiamuosius kremus, kurie
pašalina negyvas odos ląsteles. Skatindama spartesnį
atsinaujinimą, oda gali atrodyti ir jaustis gaivesnė,
minkštesnė, nes jos paviršiuje nuolat pasirodo naujos
ląstelės.

Kaip sensta oda
Oda savo „piką” pasiekia, kai Jums maždaug 20 metų.
Tai laikas, kada sebumo – drėgmės balansas sparčiai
atsinaujinant ląstelėms (per 14-18 dienų) suteikia
Jūsų odai geriausias drėgmės išsaugojimo galimybes.
Sulaukus 30-ies, oda pamažu praranda savo atspalvį
ir tekstūrą, pradėdama glebti, sausėti, atsiranda pir-
mųjų mažų, sausų raukšlių žymių. Šiuos pokyčius
įtakoja lėtesnis odos atsinaujinimas ir sumažėjusi
galimybė išlaikyti drėgmę.

Sulaukus 40-ies, odos atsinaujinimo laikas gali
prailgėti dvigubai nei „piko metu”, būnant 20-ies.
Sukakus 50-mečiui, odos atsinaujinimas gali užtruktu
ilgiau nei mėnesį. Ilgesnis atsinaujinimo laikas reiškia
du dalykus: 1) senos odos ląstelės paviršiuje išsilaiko
ilgiau, atrodydamos sausos ir uždengdamos natūralią
odos spalvą ir švytėjimą; 2) dar svarbiau – lėtesnis
atsinaujinimas reiškia, kad oda nebegali savo funkcijų
atlikti geriausiai.

KELI SVEIKOS ODOS TIPAI
Daugelis žmonių nežino, kokia sveika ir žavi gali būti
jų oda! Normali, sveika oda nėra nei per sausa, nei
per riebi. Ji natūraliai minkšta ir elastinga, pati
sugeba apsisaugoti nuo aplinkos poveikio.

Genetinis paveldėjimas įtakoja odos polinkį sausėti
ar riebaluotis. Be viso to, normalus, sveikas odos
drėgmės ir riebalų balansas – tai tinkamos mitybos,
pakankamo poilsio, pakankamo vandens kiekio
suvartojimo, saugojimo nuo aplinkos poveikio ir
tinkamos odos priežiūros rezultatas. Yra keturi
pagrindiniai odos tipai: sausa, normali, mišri ir riebi
oda. Žemiau aptarsime du kraštutinius tipus:

Sausa
Sausa oda atsiranda tada, kai ji nebegeba pagaminti
ir išlaikyti natūralios drėgmės. Išsausėjimą gali lemti
mitybos pokyčiai, saulės poveikis, vėjas ar šaltas oras.
Kuo ilgiau oda kenčia „troškulį”, tuo greičiau praran-
damas elastingumas ir stangrumas, dėl kurių trūkumo
pasirodo raukšlės. Kai kurios odos priežiūros prie-
monės taip pat gali sukelti sausėjimą, jei ilgą laiką
naudojamos poras užkemšančios, trukdančios odai
natūraliai kvėpuoti, ir neleidžiančios išskirti natūralią
drėgmę, medžiagos.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 8

JŪSŲ ODA IR „NUTRIANCE”

Riebi
Riebi oda atsiranda dėl per didelio sebumo kiekio
gamybos. Šį gamybos perteklių gali lemti aplinkos
stresas, buvimas saulėje ar vėjyje, hormonų ar mity-
bos disbalansas. Riebi oda gali atsirasti ir vartojant
ypač sausai odai skirtas priežiūros priemones, kurios
pernelyg stimuliuoja natūralią odos sebumo gamybą
ir, galimas daiktas, sugriauna sveiką riebalų – drėgmės
barjerą.

VEIKSNIAI, TURINTYS POVEIKĮ ODAI
Odai poveikį gali turėti keletas veiksnių, tame tarpe
ir amžius bei aplinka. Žmonės įvairiai reaguoja į šiuos
veiksnius, kiekvienas turi skirtingą odos tipą ir jos
savybes, todėl ir žmonių odos būklė yra visiškai
skirtinga.

Metams bėgant oda keičiasi, todėl turi keistis ir
odos priežiūros programa. Įprasta odos priežiūra,
kurios laikėtės būdami 20-ies, dabar gali labiau
pakenkti nei suteikti naudos! Pavyzdžiui, Jūs vis dar
bandote kovoti su riebia oda, kuri galbūt dabar jau
nebe tokia riebi, arba Jūsų sausos odos sritys dabar
dar sausesnės. Jei suprantate, kad oda nuolat linkusi
keistis, - ją Jums lengviau išlaikyti sveikesnę ir jaunat-
viškesnę. Numatydami savo odos priežiūros planą,
turite atsižvelgti į šiuos veiksnius:

Amžius
Kas kiekviena dešimtimi metų riebalų liaukos
gamina vis mažiau riebalų, todėl oda mažiau sute-
pama. Tokia oda dažnai ne taip gerai išlaiko vande-
nį, tad odos paviršius sausėja. Metams bėgant oda
tampa mažiau elastinga. Sumažėjus kolageno ir
elastino skaidulų gamybai, poodinė struktūra gali
susilpnėti, dėl to oda praranda stangrumą. Norint
tam užkirsti kelią, reikia dažniau naudoti paprastas
arba koncentruotas drėkinamąsias priemones.

Aplinka
Skirtingi metų laikai skirtingai veikia odą. Vasaros
karštis lemia gausesnę riebalų ir drėgmės gamybą,
kuri žiemos metu sulėtėja. Odos drėkinimas yra labai
svarbus, ypač esant sausai odai.

Kai karšta ir drėgna: paprastai esant tokioms
sąlygoms oda darosi riebesnė, tad jums gali prireikti
dažnesnio odos valymo, pasitelkiant stipresnio
poveikio valiklius; šiuo metu oda mažiau drėkinama.
Tokiu būdu oda gali prarasti natūralų drėgmės –
lipidų balansą, ir pradėti stimuliuoti gausesnę riebalų
gamybą, nes riebalų ir prakaito liaukos reaguoja į
karštį ir drėgmę.

Kai karšta ir sausa: kol jūsų organizmas prakai-
tuodamas mėgina pats save atvėsinti, jis nebūtinai
turi gaminti daugiau riebalų. Jei oda išsausėja greičiau
nei pagaminamas reikalingas drėgmės kiekis, – atsi-

randa hidrolipidinis disbalansas. Reikalingas papil-
domas drėkinimas. Esant karštiems ir sausiems orams,
sausa oda dar labiau sausėja.

Kai šalta ir sausa: šis oras gali pakenkti dvigubai –
suvaržydamas sebumo gamybą, jis išsausina Jūsų odą.
Kad oda būtų sudrėkinta ir apsaugota, gali prireikti
dažnesnio drėkinimo.

Oksidacija
Mokslininkai mano, kad žmogaus organizmo ląste-
lėms didelę žalą daro oksidacijos elementai, žinomi
kaip laisvieji radikalai. Laisvieji radikalai – tai stipraus
poveikio molekulės, kurios atsiranda įprastos medžia-
gų apykaitos metu, taip pat dėl išorinių aplinkos
šaltinių. Jos gali užpulti, pakeisti ir suardyti ląsteles
tokiu pat būdu, kaip geležį suardo rūdys.

Laisvieji radikalai ir jų sukelta oksidacinė žala gali
atsirasti dėl į orą ir vandenį išmetamų teršalų, situaciją
gali paaštrinti mitybos disbalansas. Norėdami apsau-
goti savo odos sluoksnius, papildykite savo organizmą
ir odą antioksidantais, vitaminais (kai kurie iš jų yra
antioksidantai) ir žolelių turinčiais „Nutriance” bei
kitais GNLD produktais.

Koks mitybos poveikis odai
Mokslas įrodė, kad mitybos kokybė ir subalansavimas
atsispindi odoje. Kai oda tinkamai maitinama iš vidaus
ir išorės, galima išvengti daugelio problemų. Keletas
maistinių medžiagų turi didelį poveikį tiek bendrai
sveikatai, tiek sveikai odai:
1. Gyvybiškai svarbūs lipidai ir steroliai palaiko

sebumo gamybos balansą ir naujų ląstelių gamybą.
2. Vitaminai ir mineralai palaiko odos vystymąsi,

baltymų sintezę ir fermentų veiklą, apsaugo nuo
oksidacijos.

3. Baltymai (aminorūgštys) yra svarbus odos audinių,
kolageno ir elastino komponentas.

Vitaminai ir oda
Kai kurių vitaminų trūkumas gali turėti neigiamą
įtaką odai. Čia išvardinti vitaminai svarbūs sveikai
odai:
Vitaminas A. Būtinas normaliam odos vystymuisi,
svarbus epidermio ląstelių dauginimosi reguliatorius.
Dalyvauja kolageno sintezėje.
B grupės vitaminai. Svarbūs sveikos odos vystymuisi
ir išlaikymui.
Vitaminas C. Ląstelės viduje ir išorėje vandens
pagrindu veikiantis antioksidantas. Svarbus kolageno
formavimuisi ir atsparumui infekcijoms.
Vitaminas E. Gyvybiškai svarbus antioksidantas,
apsaugantis ląstelės membraną nuo oksidacijos.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.20099

JŪSŲ ODA IR „NUTRIANCE”

Mineralai ir oda
Visi gyvybiškai būtini mineralai svarbūs odos medžia-
gų apykaitai ir bendrai sveikatai. Iš jų:
Kalcis. Padeda kontroliuoti kapiliarų pralaidumą.
Magnis. Svarbus daugelio fermentų sistemos funk-
cijoms.
Varis. Būtinas elementas melanino formavimuisi.
Cinkas. Būtinas ląstelių atsinaujinimui.

Vanduo ir oda
Grynas, švarus vanduo (ir didelis jo kiekis!) aprūpina
drėgme, kurios reikia norint turėti sveiką odą. Vanduo
pašalinus toksinus ir žalingus elementus, skatina
šalinimą virškinamajame trakte. Vanduo odą aprūpina
vandeniu, pripildo ląsteles drėgmės, iš organizmo
perduoda maistingąsias medžiagas į viršutinius odos
sluoksnius. Norėdami būti sveiki, kasdien išgerkite
bent 8 stiklines (250 ml) vandens.

JAUNATVIŠKOS ODOS PASLAPTYS
Graži oda – tai kruopštaus odos priežiūros rezultatas.
Ji atspindi bendrą savijautą. Tai, kaip atrodo, jaučiasi
ir veikia jūsų oda labiausiai priklauso nuo jūsų.
Kasdien savo odą galite puoselėti vartodami suba-
lansuotą maistą, gerdami daug vandens, nuolat
mankštindamiesi, gerai pailsėdami ir gerai ją prižiū-
rėdami. Kaip jau buvo minėta, pats geriausias odos

„draugas” – tai drėgmės – lipidų balansas. Tai suteikia
„Nutriance” – viena šiuolaikiškiausių odos priežiūros
programų pasaulyje.

GNLD aukšta kokybės kontrolė
Pradedant pirminiais tyrinėjimais ir baigiant gamyba,
„Nutriance” produktai yra tikri GNLD įsipareigojimo
(gaminti kokybišką, saugią, švarią ir veiksmingą
produkciją) pavyzdžiai. Tik nedaugelis gamintojų
leidžia sau įsigyti aukščiausios kokybės žaliavų, kurti
kruopščiai subalansuotas formules ir išlaikyti aukš-
čiausius kokybės kontrolės lygius. Praėjus daugiau
kaip penkiems dešimtmečiams, GNLD ir toliau laikosi
standartų, neturinčių lygių odos priežiūros pramonėje.

ILGIAU IŠLIEKANTIS JAUNAI
ATRODANČIOS ODOS GROŽIS
Visiškai unikali „Nutriance” linija – tai vienintelė odos
priežiūros programa, kuri remiasi GNLD išskirtinumu:
dabar ir ateityje ji palaikys sveiką ir jaunatvišką
išvaizdą. Tai nepaprastas skirtumas, kurį galite pama-
tyti ir pajausti, žvelgdami į odą jau nuo pat pirmos
produktų naudojimo dienos. Ilgiau išlaikykite jaunat-
višką odą, naudodami „Nutriance”. Tai jūsų amžiaus
nepaisantis sprendimas.



1

2
3

4

5

Valymas
Švari ir skaisti

Šveitimas
Atgaivinimas

Drėkinimas

Atnaujinimas ir apsauga

Švelni ir lygi
Tonizuota ir subalansuota

Minkšta ir
spindinti

Jaunatviška ir stangri

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 10

Džiaukitės vartodami „Nutriance” kiekvieną dieną!
Stiprus, laiko nepaisantis poveikis, kurį suteikia
ypatinga „Nutriance Synergy Cycle” („Nutriance”
sinergijos rato) sistema, gali padėti apsaugo nuo
ankstyvo odos senėjimo. Prestižinės Šveicarijos
laboratorijos, padedant GNLD Mokslo patarėjų
tarybai, sujungė rinktinų žolelių, ypatingos ACR
technologijos ir ežiuolės, antioksidantinėmis savy-
bėmis pasižyminčios žaliosios arbatos bei vitaminų
E, C ir A (retinolio) teikiamą naudą.

Moksliškai įrodyta, kad „Nutriance”:
• Sustiprina jaunatvišką odos struktūrą. „Nutriance”

priemonės gali sumažinti senėjimo žymes suma-
žindamos smulkias linijas ir raukšles, grąžindamos
prarastą drėgmę ir paskatindamos ląstelių atsinau-
jinimą. Oda atrodo, funkcionuoja ir jaučiasi jaunesnė!

• Apsaugo odą. „Nutriance” suteikia stiprių antioksi-
dantų gyvybingai, jaunai odai!

• Nepaiso senėjimo ženklų. „Nutriance” apsaugo
kolageną ir elastiną, kad šios medžiagos galėtų
apsiginti nuo „fotosenėjimo”. Sukuria jaunai odai
būdingą drėgmės – lipidų balansą. Kiekvieną kartą,
naudodami „Nutriance”, nepaisykite savo amžiaus!

Atraskite stangrią, švytinčią jaunatvišką odą. Išlaiky-
kite ją jaunesnę kuo ilgiau, naudodami „Nutriance”
– tai Jūsų amžiaus nepaisantis sprendimas!

Jūsų amžiaus nepaisantis sprendimas
„Nutriance Synergy Cycle” pristato šiuolaikiškiausią amžiaus nepaisančią odos

priežiūros sistemą: kiekvienas produktas veikia kartu su kitais, veikusiais prieš tai ir
paruošia odą sekančiam žingsniui.

Su „Nutriance“ Jūs nugalėsite laiką ir aplinkos poveikį jūsų odai. Pajauskite,
kokia jauna gali atrodyti, funkcionuoti ir jaustis Jūsų oda su „Nutriance”!

„Nutriance”:
džiaukitės kiekviena diena!



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200911

REFRESHING FACIAL CLEANSER IR FOAMING GEL CLEANSER

Kodėl reikalingos veido odos valymo
priemonės?
• Jos nuvalo makiažą ir negyvas odos ląsteles,

dėl kurių suglemba oda, papilkėja veido spalva.
• Jos pašalina aplinkos nešvarumus ir teršalus,

kurie palaipsniui gali kauptis ant odos, ypač
miestuose ir pramoniniuose rajonuose, būnant
šalia rūkančiųjų ar kitose nevėdinamose
vietose.

• Nuo odos paviršiaus pašalina senus riebalus,
kurie nebedrėkina jūsų odos. Tai gali būti
natūralūs organizmo išskirti riebalai, arba odos
priežiūros priemonių likučiai.

• Jie nuvalo veidą, nenaudojant aštraus, sausinančio
muilo, kuris gali pažeisti pH balansą, taip
reikalingą odos paviršiui.

• Paruošia odą sekantiems jos priežiūros
programos žingsniams.

„Refreshing Facial Cleanser” ir
„Foaming Gel Cleanser”
Turėkite gaivią, švarią odą, naudodami labai
veiksmingas „Nutriance” odos valomąsias
priemones. Šios ypatingos formulės pradeda
valymą švelniai pašalindamos visus paviršiaus
nešvarumus. Kreminės konsistencijos puto-
jantis Refreshing Facial Cleanser 1 (valomasis
pienelis normaliai ir sausai odai) turtingas
rinktinių augalų komponentų, kurie suteikia
jaunai odai būdingą drėgmės balansą. Odai
suteikia komforto pojūtį, ji tampa gaivi ir glotni
tarsi šilkas. Lengvas, aliejų neturintis Foaming
Gel Cleanser 2 (valomasis gelis mišriai ir riebiai
odai) papildytas rinktinėmis žolelėmis, kurios
padeda išlaikyti idealų drėgmės – lipidų balansą.
Švelnios putos idealiai tinka skutimuisi. Oda
tampa glotni, minkšta, lygi ir stangri. Abiejose
odos valymui skirtose priemonėse yra ežiuolės
ir turtingos antioksidantų žaliosios arbatos.

Kodėl „Nutriance Refreshing Facial
Cleanser”?
• Švelni valomoji priemonė pašalina odos

paviršiaus nešvarumus.
• Ypatingai atrinkti augaliniai komponentai padeda

skatinti natūralią lipidų gamybą (sudėtyje yra
apelsinų žiedų, pievinės akišvietės [lot. Euphrasia
Officinalis], gebenės lipikės [lot. Hedera Helix],
saldžiųjų migdolų ekstraktų).

• Suteikia ežiuolės ir antioksidantų turtingos
žaliosios arbatos naudą.

• Sudėtyje nėra muilo, poras užkemšančių
medžiagų ar dirbtinių kvapų.

• Odos būklę gerinančių valomųjų medžiagų
derinys padeda išlaikyti normalų odos pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti
prestižiškiausiame Europos dermatologijos
tyrimų centre.

• Užtepus valomojo pienelio, jo subtilus kvapas
bemat išnyksta. Unikali kiekvienam tinkanti
formulė sąveikauja su jūsų organizmo feromonais
ir prisiderina prie jo cheminių savybių, todėl
užuosti jo neįmanoma. Valomasis pienelis neturės
įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų kvapui.

• Tai pirmasis „Nutriance Synergy Cycle”
žingsnis (iš viso jų yra penki) , skirtas sausai ir
normaliai odai. Kiekvienas žingsnis sąveikauja
su prieš tai atliktu žingsniu. Po pirmojo žingsnio
oda lieka švari ir pasiruošusi sekančiam etapui.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 12

REFRESHING FACIAL CLEANSER IR FOAMING GEL CLEANSER

SUDĖTIS
Refreshing Facial Cleanser 1
5 oz./150 ml

Foaming Gel Cleanser 2
5 oz./150 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Foaming Gel
Cleanser”?
• Kruopštus riebios ir mišrios odos valymas,

nepašalinantis odai svarbios drėgmės. Jį
užtikrina sinerginis trijų kruopščiai atrinktų
švelnių valomųjų medžiagų derinys.

• Palaiko reikiamą drėgmės – lipidų balansą.
Unikalus augalinių komponentų ekstraktų
mišinys iš hamamelių, sidabražolių, baltojo
ąžuolo žievės ir šalavijų padeda sutraukti
poras.

• Suteikia ežiuolės ir antioksidantų turtingos
žaliosios arbatos naudą.

• Sudėtyje nėra aliejų; padeda išlaikyti optimalų
lipidų – drėgmės balansą.

• Lengvai nuplaunama formulė padeda išlaikyti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų centre.

• Gelio subtilus kvapas bemat išnyksta. Unikali
kiekvienam tinkanti formulė sąveikauja su jūsų
organizmo feromonais ir prisiderina prie jo
cheminių savybių, todėl užuosti jo neįmanoma.
Gelis neturės įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų
kvapui.

• Tai 1-as „Nutrience Synergy Cycle” žingsnis
rūpinantis mišria ir riebia oda. Ji tampa švari
ir paruošta sekančiam etapui.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200913

PURIFYING FACIAL SCRUB

Kodėl šveičiamasis gelis?
• Kruopščiai nušveisdamas odą, ją periodiškai

pagyvina.
• Į paviršių iškelia sveikas odos ląsteles, suteikia

odai naujo švelnumo ir gyvybingo sveiko
švytėjimo.

• Nuvalo odos paviršių. Valo žymiai švariau nei
muilas ar kitos veido prausimo priemonės.

• Palaiko natūralų sausos odos paviršiaus
eksfoliacijos (lupimosi) procesą.

• Apsaugo nuo sausų, negyvų odos ląstelių
kaupimosi, kurios užkemša poras, ir dėl kurių
gali atsirasti nemalonių dėmių.

Purifying Facial Scrub
Nušveiskite odą ir atrodykite jauniau! Šveiti-
mas yra vienas svarbiausių žingsnių siekiant
jauniau atrodančios odos. Pašalindamas papil-
kėjusias, negyvas odos ląsteles ir drėgmės
absorbcijai trukdančius nešvarumus, Purifying
Facial Scrub, suteikia energijos, pagyvina ir
pagerina odos struktūrą. Šioje unikalioje
formulėje yra aukščiausios kokybės graikinių
riešutų miltelių ir natūralių žolelių ekstraktų.
Šiuo geliu nušveista oda tampa minkšta ir
glotni. Švelniai šveiskite odą vieną – tris kartus
per savaitę ir įgaukite naują spindesį!

SUDĖTIS
Purifying Facial Scrub
3 oz./100 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Purifying Facial
Scrub”?
• Smulkūs graikinių riešutų milteliai, valomosios

medžiagos, gaminamos iš kokosų ir hamamelio
ekstraktų leidžia švelniai nuvalyti ir pašalinti
suglebusias, negyvas odos ląsteles ir nešvarumus.
Tinka visiems odos tipams (turintiems normalią
ir sausą odą patariama naudoti vieną kartą per
savaitę, turintiems riebią ir mišrią odą – du-tris
kartus per savaitę).

• Jau po pirmojo karto oda tampa lygesnė ir
minkštesnė – tai patvirtina klinikiniai tyrimai.

• Sudėtyje yra rinktinių augalų komponentų
(alavijų gelio, ramunėlių, hamamelio ir bisabololo
ekstraktų), kurie valant odos paviršių ir skatinant
natūralią eksfoliaciją, minkština, ramina odą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai,gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų
centre.

• Gelio subtilus kvapas bemat išnyksta. Unikali
kiekvienam tinkanti formulė sąveikauja su jūsų
organizmo feromonais ir prisiderina prie jo
cheminių savybių, todėl užuosti jo neįmanoma.
Gelis neturės įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų
kvapui.

• Tai 2 žingsnis „Nutrience Synergy Cycle”
procese, skirtas visiems odos tipams. Iš viso yra
5 odos priežiūros etapai. Kiekvienas žingsnis
sąveikauja su prieš tai buvusiu. Jūsų oda tampa
švelni ir švari.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 14

REFINING TONER IR BALANCING TONER

Kodėl tonikas?
• Užbaigia odos valymo procesą. Nei viena veido

odos valymo priemonė negali to padaryti
viena.

• Pašalina odos riebalų perteklių, ypač plaukų
linijos zonoje.

• Ramina, tonizuoja odą, užbaigia valymo procesą,
oda lieka stangri ir gaivi.

• Paruošia odą drėkinimui ir apsaugai.

„Refining Toner” ir
„Balancing Toner”
Užbaigia valymo procesą, padeda odai įgyti
reikalingą balansą ir paruošia ją gausiam
drėkinimui, naudojant ypatingus „Nutriance”
tonikus! Gaivinantis, sudėtyje neturintis
alkoholio Refining Toner 1 (tonikas normaliai
ir sausai odai) tonizuoja odą, pašalindamas
sausėjančių nešvarumų likučius. Siekdami
sustiprinti drėgmės balansą, švelniai skatinda-
mi odos apsauginių lipidų gamybą, rinktiniai
augalų ekstraktai sužadina natūralias odos
savireguliacijos savybes. Alkoholio neturin-
tis Balancing Toner 2 (tonikas riebiai ir mišriai
odai) pašalina paviršiaus nešvarumus.
Kliniškai įrodyta, kad mažina lipidų gamybą ir
padeda atsirasti mažesnėms poroms. Abiejuose
tonikuose yra naudingų ežiuolės ir antioksi-
dantų turtingos žaliosios arbatos ekstraktų.
Tonikas puikiai atgaivina odą po skutimosi!

Kodėl „Nutriance Refining Toner”?
• Švelni formulė pašalina nešvarumų ir valomųjų

priemonių likučius nuo normalios ir sausos odos.
• Natūralią lipidų gamybą skatina unikalus augalų

mišinys (apelsinų žiedų, pievinės akišvietės
[Euphrasia Officinalis], gebenės lipikės [Hedera
Helix L.] ir saldžiųjų migdolų ekstraktai).

• Nesudirgindama ir nesuteikdama nemalonių
pojūčių alkoholio neturinti formulė paruošia
odos paviršių drėkinimui ir apsaugai.

• Suteikia ežiuolės ir turtingos antioksidantų
žaliosios arbatos naudą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti normalų
odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų centre.

• Subtilus toniko kvapas bemat išnyksta. Unikali
kiekvienam tinkanti formulė sąveikauja su jūsų
organizmo feromonais ir prisiderina prie jo
cheminių savybių, todėl užuosti jo neįmanoma.
Tonikas neturės įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų
kvapui.

• Tai trečias žingsnis iš penkių „Nutriance Synergy
Cycle” programoje. Kiekvienas žingsnis sąvei-
kauja su prieš tai buvusiu. Jūsų oda tampa gaivi
ir subalansuota.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200915

REFINING TONER IR BALANCING TONER

Kodėl „Nutriance Balancing Toner”?
• Švelni toniko formulė, atgaivindama riebią ar

mišrią odą, pašalina odos paviršiuje esantį
riebalų perteklių ir valomųjų priemonių
likučius.

• Kaip rodo laboratorijų tyrimai, silpnina lipidų
gamybą ir aprūpina sveiku drėgmės – lipidų
balansu, kurį suteikia unikalus augalų
komponentų mišinys iš hamamelių,
sidabražolės, baltojo ąžuolo žievės ir šalavijų.

• Suteikia ežiuolės ir turtingos antioksidantų
žaliosios arbatos naudą.

• Natūralūs augalų ekstraktai padeda sutraukti
poras ir sumažinti spuogus.

• Nesudirgindama ir nesuteikdama nemalonių
pojūčių alkoholio neturinti formulė paruošia
odos paviršių drėkinimui ir apsaugai.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų
centre.

• Subtilus toniko kvapas bemat išnyksta. Unikali
kiekvienam tinkanti formulė sąveikauja su jūsų
organizmo feromonais ir prisiderina prie jo
cheminių savybių, todėl užuosti jo neįmanoma.
Tonikas neturės įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų
kvapui.

• Tai trečias žingsnis iš penkių „Nutriance Synergy
Cycle” programoje. Kiekvienas žingsnis
sąveikauja su prieš tai buvusiu. Jūsų oda tampa
gaivi ir subalansuota.

SUDĖTIS
Refining Toner 1
6.7 oz./200 ml

Balancing Toner
6.7 oz./200 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 16

ENRICHING MOISTURIZER IR REVITALIZING MOISTURIZER

„Enriching Moisturizer” ir
„Revitalizing Moisturizer”
Išlaikykite savo jaunatvišką išvaizdą šiandien
ir rytoj, naudodami šias amžiaus nepaisančias
priemones! Enriching Moisturizer 1 (drėkinama-
sis kremas normaliai ir sausai odai) išdžiūvusiai
sausai odai suteikia drėgmės visai dienai.
Drėkinamajame kreme yra rinktinių žolelių,
kurios veikia natūralų odos drėgmės balansą,
kai tuo metu drėkinamosios medžiagos
minkština odą. Aliejų neturintis Revitalizing
Moisturizer 2 (drėkinamasis kremas mišriai ir
riebiai odai) kartu su natūraliais odos lipidais
skatina drėgmės – lipidų balansą, todėl oda
atrodo ir jaučiasi jauna! Aukštos kokybės odos
drėkinamosios priemonės suteikia odai jaunat-
viškos drėgmės ir minkštumo. Abiejuose drėki-
namuosiuose kremuose yra ežiuolės ir antiok-
sidantinėmis savybėmis pasižyminčios žaliosios
arbatos.

Kodėl reikia drėkinamojo kremo?
• Kremas didina drėgmės lygį odoje.
• Suteikia drėgmės „ištroškusioms” ląstelėms,

kurias išdžiovina tokie aplinkos veiksniai, kaip
saulė, šaltas oras ir drėgmės praradimas dėl
senėjimo.

• Suteikia odai gaivumo, jaunatviškumo.
• Užtikrina, kad oda visos dienos metu gautų

pakankamai drėgmės, minimalizuoja senėjimo
procesą, kurį sukelia drėgmės praradimas.

Kodėl „Nutriance Enriching
Moisturizer”?
• Natūralus odos gebėjimas išlaikyti drėgmę

derinamas su ypatingu alavijų gelio, odą
puoselėjančių aminorūgščių ir drėgmę surišančių
sacharidų mišiniu.

• Kaip parodė Europos klinikose atlikti bandymai,
netgi praėjus keturioms valandos po kremo
naudojimo, drėgmės lygis odoje padidėja.

• Unikalus apelsinų žiedų, pievinių akišviečių,
gebenių lipikių ir saldžiųjų migdolų ekstraktų
mišinys skatina natūralių lipidų balansą.

• Grynas avokadų aliejus kartu su natūraliais
odos riebalais suteikia dar daugiau drėgmės.

• Suteikia ežiuolės ir turtingos antioksidantų
žaliosios arbatos naudą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų centre.

• Subtilus kremo kvapas bemat išnyksta.
Unikali kiekvienam tinkanti formulė
sąveikauja su jūsų organizmo feromonais ir
prisiderina prie jo cheminių savybių, todėl
užuosti jo neįmanoma. Kremas neturės įtakos
Jūsų mėgiamam kvepalų kvapui.

Toliau skaitykite kitame puslapyje



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200917

ENRICHING MOISTURIZER IR REVITALIZING MOISTURIZER

Kodėl „Nutriance Revitalizing
Moisturizer”?
• Natūralus odos gebėjimas išlaikyti drėgmę

derinamas su ypatingu alavijų gelio, odą puose-
lėjančių aminorūgščių ir drėgmę surišančių
sacharidų mišiniu.

• Kaip parodė Europos klinikose atlikti bandymai,
netgi praėjus keturioms valandos po kremo
naudojimo, drėgmės lygis odoje lieka didesnis.
Laboratorijų bandymai taip pat parodė žymų
odos minkštumo pokytį.

• Silpnina lipidų gamybą mišrioje ir riebioje
odoje, aprūpina sveiku drėgmės – lipidų balansu,
kurį suteikia unikalus augalų komponentų
mišinys iš hamamelių, sidabražolės, baltojo
ąžuolo žievės ir šalavijų. Sudėtyje nėra aliejų.

• Suteikia ežiuolės ir turtingos antioksidantų
žaliosios arbatos naudą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti
prestižiškiausiame Europos dermatologijos
tyrimų centre.

• Subtilus kremo kvapas bemat išnyksta.
Unikali kiekvienam tinkanti formulė
sąveikauja su jūsų organizmo feromonais ir
prisiderina prie jo cheminių savybių, todėl
užuosti jo neįmanoma. Kremas neturės įtakos
Jūsų mėgiamam kvepalų kvapui.

• Tai ketvirtas žingsnis iš penkių „Nutriance
Synergy Cycle” programoje, skirtas riebiai ir
mišriai odai. Kiekvienas žingsnis sąveikauja su
prieš tai buvusiu. Jūsų oda tampa minkšta ir
švytinti.

• Tai ketvirtas žingsnis iš penkių „Nutriance
Synergy Cycle” programoje. Kiekvienas
žingsnis sąveikauja su prieš tai buvusiu. Jūsų
oda tampa minkšta ir švytinti.

Tęsinys SUDĖTIS
Enriching Moisturizer 1
2.5 oz./75 ml

Revitalizing Moisturizer 2
2.5 oz./75 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 18

RENEWING ANTIOXIDANT TREATMENT

Kodėl „Nutriance Renewing
Antioxidant Treatment”?
• Kliniškai įrodyta, kad sumažina smulkias

linijas ir raukšles.
• Ypatinga GNLD ACR technologija (Activated

Cellular Response) skatina natūralią odos
medžiagų apykaitą, naikina pačiame giliausiame
sluoksnyje beprasidedančias formuotis smulkias
linijas ir raukšles, padeda odai jauniau atrodyti.

• Oda tampa elastingesnė, kai drėgmės kupinos,
naujos ląstelės dėl ypatingų ACR biologinių
medžiagų (iš jų ir aminorūgščių, vitaminų ir ATP
– pagrindinio ląstelių energijos komponento)
iškeliamos arčiau paviršiaus. Nenaudojama jokių
žalingų cheminių medžiagų ar rūgščių.

• ACR atnaujindama ląsteles suteikia joms
energijos. Kaip parodė Europos klinikose atlikti
bandymai, naujos ląstelės padeda atstatyti
giliau esančio kolageno ir elastino struktūrą.

• Natūralūs vitaminai A (retinolis) ir E, vandenyje
tirpstantis vitaminas C apsaugo odos lankstumą
ir jaunatvišką struktūrą nuo oksidacijos. Kliniškai
įrodyta, kad sustiprina odos ląstelių antioksi-
dantines savybes!

• Suteikia ežiuolės ir turtingos antioksidantų
žaliosios arbatos naudą.

• Vandenyje tirpi, aliejų neturinti formulė
padeda išlaikyti normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti
prestižiškiausiame Europos dermatologijos
tyrimų centre.

Renewing Antioxidant Treatment, Jūsų amžiaus
nepaisanti visapusę apsaugą teikianti odos
priežiūros priemonė, galinti padėti pasipriešinti
laikui ir neutralizuoti aplinkos žalą! Ypatinga
ACR (aktyviosios ląstelių reakcijos) technologi-
ja stimuliuoja medžiagų apykaitą odos ląstelėse
ir aktyvina jaunai odai būdingą jų atsinaujinimą.
Suteikia ežiuolės, antioksidantinėmis savybėmis
pasižyminčios žaliosios arbatos naudą.
Vitaminai E, C ir A užkerta kelią pirmalaikį
senėjimą sukeliantiems laisviesiems radikalams
ir juos neutralizuoja. Renewing Antioxidant
Treatment gali pakeisti odos brendimo būdą.
Užtepta ant drėkinamojo kremo, ši ypatinga
formulė suteikia vieną iš efektyviausių amžiaus
nepaisančių medžiagų – tai vienas iš veiksmin-
giausių technologijos pasiekimų šiandienos
odos priežiūros moksle. Kasdien vartodami šį
kremą, atliekate svarbų darbą savo odai.
Kiekvieną dieną, kiekvieną mėnesį, kiekvienus
metus jį naudodami, jūs didinate šio pažangaus
laimėjimo teikiamą naudą apsaugodami odos
jaunatviškumą. Jau dabar pradėkite kasdien
nepaisyti savo amžiaus, pasitelkdami Renewing
Antioxidant Treatment!

Renewing Antioxidant Treatment

Kodėl reikalingas atnaujinimas?
• Mūsų odos brendimo tempas priklauso nuo

odos medžiagų apykaitos ir aplinkos veiksnių,
gaunamos drėgmės, veiksmingų apsaugą
teikiančių medžiagų. Šiems elementams įtakos
gali turėti odos atnaujinimas.

• Ji stimuliuoja odos medžiagų apykaitą, skatina
naujų, drėgmės kupinų odos ląstelių kilimą į
paviršių, minimalizuoja smulkių linijų ir raukšlių
atsiradimą.

• Padeda odai išlikti glotniai ir elastingai,
apsaugo kolageną ir elastiną – odos struktūros
pagrindą.

Toliau skaitykite kitame puslapyje



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200919

RENEWING ANTIOXIDANT TREATMENT

• Subtilus kremo kvapas bemat išnyksta.
Unikali kiekvienam tinkanti formulė
sąveikauja su jūsų organizmo feromonais ir
prisiderina prie jo cheminių savybių, todėl
užuosti jo neįmanoma. Kremas neturės įtakos
Jūsų mėgiamam kvepalų kvapui.

• Tai penktas žingsnis iš penkių visavertėje
„Nutriance Synergy Cycle” programoje.
Kiekvienas žingsnis sąveikauja su prieš tai
buvusiu. Jūsų oda tampa graži ir stangri.

SUDĖTIS
Renewing Antioxidant Treatment
1.75 oz./50 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Tęsinys



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 20

MOISTURIZING NIGHT FORMULA

Kodėl „Nutriance Moisturizing
Night Formula”?
• Alavijų gelio, hidrolizuoto elastino, vandens

augalų cukraus ekstraktų, įvairių minkštinamųjų
medžiagų mišinys palaiko jaunatvišką odos
drėgmės balansą.

• Išlaikomas jaunatviškai odai būdingas lipidų
lygis: odą minkština laiko patikrintas veiksmingas
šveicariškojo kolageno komplekso ir ypatingas
drėkinamųjų medžiagų mišinys, todėl Jums
atsibudus oda bus minkštesnė ir glotnesnė.

• Jaunos, patrauklios odos struktūrą ir tvirtumą
palaiko giliai prasiskverbiantis hidrolizuotas
elastinas ir vandenyje tirpus šveicariškojo
kolageno kompleksas.

• Riebaluose tirpūs natūralūs vitaminai A (retinolis)
ir E apsaugo lanksčią ir jaunatvišką odos
struktūrą nuo oksidacijos.

• Vandenyje tirpi, aliejų neturinti formulė
padeda išlaikyti normalų odos paviršiaus pH.

• Subtilus kremo kvapas bemat išnyksta.
Unikali kiekvienam tinkanti formulė
sąveikauja su jūsų organizmo feromonais ir
prisiderina prie jo cheminių savybių, todėl
užuosti jo neįmanoma. Kremas neturės įtakos
Jūsų mėgiamam kvepalų kvapui.

• Tai papildomas žingsnis greta „Nutriance
Synergy Cycle”, kai odą reikia papildomai
palepinti ir gausiai sudrėkinti.

Moisturizing Night Formula
Kol miegate, sodrus Moisturizing Night
Formula kremas papildomai palepins jūsų odą
ir giliai ją sudrėkins. Miegant Jūsų oda
mėgausis išskirtiniu natūralių alavijų, gryno
šveicariškojo kolageno ir natūralių vitaminų A
(retinolio) ir E, mišiniu. Natūralūs drėkikliai
ir drėkinamieji lipidai švelniai pasirūpins
jūsų oda, padės sumažinti matomas senėjimo
žymes. Gausiai drėkindama ypatingai turtinga
formulė apsaugo nuo drėgmės praradimo,
todėl atsibusite turėdami minkštą, glotnią it
šilkas odą.

SUDĖTIS
Moisturizing Night Formula
1.75 oz./50 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl reikalingas naktinis
drėkinamasis kremas?
• Jis palaiko odos drėgmės balansą ir miego metu

švelnina matomas smulkias linijas ir raukšles.
• Padeda giliai drėkinti „ištroškusias” ląsteles,

kurias išdžiovina tokie aplinkos veiksniai, kaip
saulė, sausas ir šaltas oras, drėgmės praradimas
dėl senėjimo.

• Lygindamas ir kontroliuodamas šiurkštų odos
paviršių, kremas suteikia gaivumo, jaunatviškos
odos pojūtį.

• Užtikrina, kad naktį odai būtų suteiktas pakan-
kamas drėgmės kiekis; mažina dėl drėgmės
praradimo atsiradusias senėjimo žymes, ypač
turint omenyje, kad veidas tiesiogiai liečiasi su
drėgmę sugeriančiomis pagalvėmis ir užvalkalais.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200921

ANTI-AGING COLLAGEN CREAM

Kodėl reikalingas kremas su
kolagenu?
• Jis palaiko odos drėgmės balansą ir suteikia

gaivumo, jaunatviškumo.
• Padeda giliai drėkinti „ištroškusias” ląsteles,

kurias išdžiovina tokie aplinkos veiksniai, kaip
sausas ir šaltas oras, drėgmės praradimas dėl
senėjimo.

• Padeda arti odos paviršiaus esančios ląstelėms
funkcionuoti lyg jaunoms, suteikdamas joms
lengvai įsigeriančių drėkinamųjų medžiagų.

• Lygindamos odos paviršių raminančios medžia-
gos ir natūralus drėgmės balansas padeda
sumažinti smulkias odos linijas.

Anti-Aging Collagen Cream
Drėkinkite odą turtingomis Anti-Aging Collagen
Cream kremo drėkinamosios medžiagomis.
Kliniškai patvirtinta, kad sumažina smulkių
linijų ir raukšlių atsiradimą. Ši turtinga, odai
maloni formulė prisotiną odą drėgmės kupinu
gryno šveicariškojo kolageno, hidroelastino ir
mukopolisacharidų kompleksu. Ramindamas
odą, Anti-Aging Collagen Cream kremas aprū-
pina odos ląsteles drėgme ir palaiko jaunatviš-
kai odai būdingą drėgmės balansą. Natūralių
alavijų, provitamino B5 (pantenolio) ir agurkų
ekstraktas ramina ir puoselėja odą. Ji atrodo
ir jaučiasi minkšta, glotni bei maloni.

SUDĖTIS
Anti-Aging Collagen Cream
1.75 oz./50 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Anti-Aging
Collagen Cream”?
• Drėkiną odą drėgmės prisotintu vandens,

gryno šveicariškojo kolageno, hidroelastino ir
mukopolisacharidų kompleksu.

• Kaip parodė klinikiniai bandymai, odos
sluoksniai gauna daugiau drėgmes.

• Ypatingas alavijų gelio, tirpaus kolageno ir
elastino, skvaleno ir dimetikono mišinys didina
odos drėgmę.

• Klinikiniai tyrimai parodė, kad kremas drėkina
odą ir mažina smulkių linijų ir raukšlių
atsiradimą.

• Vandens turtingos augalinės medžiagos – alavijų
gelis ir agurkų ekstraktas – suteikia raminamąjį
ir drėkinamąjį pojūtį, padeda išlaikyti normalų
odos paviršiaus pH.

• Veikia natūralų lipidų – drėgmės balansą.
Sudėtyje yra skvaleno, kuris jungdamasis su
natūraliais odos riebaliniais lipidais skatina
jaunatviškai odai būdingą drėgmės lygį.

• Patvirtina formulė suteikia pastebimo
glotnumo ir lankstumo, oda įgyja malonų,
neriebios odos pojūtį.

• Kliniškai patvirtinti rezultatai, gauti prestižiš-
kiausiame Europos dermatologijos tyrimų centre.

• Subtilus kremo kvapas bemat išnyksta. Unikali
kiekvienam tinkanti formulė sąveikauja su jūsų
organizmo feromonais ir prisiderina prie jo
cheminių savybių, todėl užuosti jo neįmanoma.
Kremas neturės įtakos Jūsų mėgiamam kvepalų
kvapui.

• Tai papildomas žingsnis greta „Nutriance
Synergy Cycle”, kai odą reikia papildomos
drėgmės.



ALOE VERA GEL

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 22

Kodėl „Aloe Vera Gel“ gelis?
• „Aloe Vera Gel“ gelis, kurio sudėtyje yra alavijų

ir kitų augalų komponentų (medetkų, ramunėlių,
rugiagėlių ir paprastosios jonažolės), saulės,
vėjo ir šalčio paveiktai odai suteikia efektyvią
pagalbą.

• Kliniškai įrodyta, jog priemonė ramina ir gydo
pažeistą odą.

• Šaltoje arba sausoje aplinkoje odai yra būtina
papildoma priežiūra, kad ląstelės galėtų
atsinaujinti. „Aloe Vera Gel“gelio sudėtyje yra
alantoino ir medetkos, kurie palaiko ląstelių
atsinaujinimą.

• Kliniškai įrodyta, jog priemonė kovoja su
aplinkos veiksnių (saulės, vėjo ir šalčio)
poveikiu. Jos sudėtyje yra alavijo ir liepžiedžių
ekstraktų, provitamino B5.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išsaugoti
normalų odos paviršiaus pH.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Subtilus aromatas dingsta iškart užtepus gelį.
Unikali produkto formulė sąveikauja su Jūsų
kūno natūraliais feromonais ir tampa bekvape.
Tokiu būdu, ši priemonė neturės jokio poveikio
Jūsų mėgstamų kvepalų aromatui.

• Priemonė papildo „Nutriance Synergy
Cycle“ciklą, apsaugodama odą nuo vėjo, šalčio
ir saulės poveikio.

Aloe Vera Gel
Šimtmečiais milijonai žmonių visame pasau-
lyje naudojo alaviją sudirgintai odai nuraminti.
„Nutriance“ serijos produkto „Aloe Vera Gel“
gelio sudėtyje yra gryno alavijo, ramunėlių,
liepažiedžių, rugiagėlės ir paprastosios jona-
žolės ekstraktų kombinacija, bei ląstelių atsi-
naujinimą palaikantys alantoinas ir medetka, ir
odą minkštinantis provitaminas B5 (panteno-
lis). Kliniškai įrodyta, jog gelis drėkina ir
ramina odą. Gelis gydo aplinkos – saulės, vėjo
ir šalčio – pažeistą odą.

Kodėl reikia alavijų gelio?
• Alaviją naudojo šimtmečiais.
• Minkština ir ramina aplinkos – saulės, vėjo

ir šalčio – pažeistą odą.
• Padeda nuraminti ir minkštinti odą, kuri patiria

šiurkštų aplinkos poveikį; alavijas žinomas odą
lyginančiomis ir elastingumą teikiančiomis
savybėmis.

• Padeda išsaugoti odos drėgmę, ypač kai ją
veikia išorės veiksniai. Alavijas palaiko natūralų
odos drėgmės balansą.

SUDĖTIS
„Aloe Vera Gel“
100 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.



REFRESHING BATH & SHOWER GEL

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200923

Kodėl vonios ir dušo gelis?
• Nuo odos paviršiaus nuplauna prakaito ir

riebalų likučius, kurie nebeturi drėkinamojo
poveikio. Riebalai gali būti natūralūs arba likę
nuo valomųjų priemonių.

• Nuplauna dulkes ir nešvarumus, kurie kaupiasi
ant odos.

• Pašalina negyvas odos ląsteles, kurios gali būti
šerpetojimo, užsikimšusių porų ir negražios
odos priežastis.

• Kruopščiai nuplauna kūną, nenaudodamas
kietų ir sausinančių odą muilų, kurie ardo
natūralų odos pH.

Atgaivinkite kūną kiekvieną kartą, naudodami
„Refreshing Bath & Shower Gel“ gelį.
Pasinerkite į gaivinančią augalinę vandens
vonią iš alavijo, provitamino B5 (pantenolio),
paprastosios jonažolės, medetkos ir citrininės
melisos. Gelis yra praturtintas odą maitinan-
čiomis ir ypač švelniomis valomosiomis
medžiagomis. Jums patiks nuostabus aromatas
ir Jūsų odos švelnumo jausmas! „Refreshing
Bath & Shower Gel“ gelis, kurio sudėtyje nėra
aliejų, yra lengvai nuplaunamas.

Refreshing Bath
& Shower Gel

SUDĖTIS
„Refreshing Bath & Shower Gel”
250 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Bath & Shower
Gel“ gelis?
• Ypač švelni valomoji formulė nuvalo nešvarumus

ir negyvas odos ląsteles nuo odos paviršiaus.
• Sudėtyje yra unikalus augalų, įskaitant medetką,

alaviją, paprastąją jonažolę ir citrininę melisą,
ekstraktų derinys, kuris ramina odą ir daro ją
elastingą.

• Praturtintas drėkinamaisiais alavijo, provitamino
B5 (pantenolio) ir glicerino elementais, gelis
stiprina natūralų odos drėgmės balansą ir
saugo odą nuo oro permainų ir vėjo.

• Sudėtyje neturintis aliejų, vandenyje tirpus
produktas yra lengvai nuplaunamas nuo odos,
palieka švarumo, švelnumo ir gaivumo jausmą.

• Alavijo ir provitamino B5 (pantenolio) turintis
gelis suteikia odai jaunatvišką švytėjimą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti normalų
odos pH.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Pilamas „Nutriance Bath & Shower Gel” gelis į
vonią po tekančia vandens struja, sukuria
prabangią ir pilną putų vonią.

• Subtilus aromatas dingsta po panaudojimo.
• „Nutriance Personal Care“ serija pristato aukštos

kokybės produkciją kasdieninei plaukų ir kūno
priežiūrai.



Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 24

GENTLE CLEANSING BAR

Kodėl reikalinga ypatinga
prausimosi priemonė?
• Ji švariai nuprausia veidą, nepašalindama odai

svarbių, drėgmę išlaikančių lipidų.
• Gausi, kreminė puta nuprausia net pačią

jautriausią odą jos nedirgindama.
• Pašalina aplinkos nešvarumus ir teršalus, kurie

palaipsniui kaupiasi ant odos, ypač miestuose
ir pramoniniuose rajonuose, esant greta
rūkančiųjų ar kitose nevėdinamose vietose.

• Nuprausia odą be šiurkštaus, sausinančio muilo,
kuris gali sugriauti sveikam odos paviršiui
svarbų pH balansą.

Gentle Cleansing Bar
Atraskite naują švaros pojūtį, naudodami
„Gentle Cleansing Bar” – tai ideali alternatyva
muilui! Ši unikalaus pobūdžio prausimosi
priemonė turi visa, ko tik jums reikia: gausių,
tirštų putų, švelnių valomųjų medžiagų ir
32% drėkinamųjų komponentų! Jums tikrai
patiks, kaip šis prausiklis, kurio sudėtyje
nėra muilo, slysta odos paviršiumi, švelniai
ir kruopščiai nuprausdamas veidą ir kūną.
Puikiai tinka jautriai odai. Prausiklio ilgam
užtenka, jis lengvai nuplaunamas, oda tampa
gaivi, švari ir švelni tarsi šilkas.

SUDĖTIS
Gentle Cleansing Bar
125 g

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Gentle Cleansing
Bar”?
• Tai ideali odos prausimo priemonė be muilo.

Kliniškai įrodyta, kad nedirgina odos. Puikiai
tinka jautriai odai.

• Švelni valomoji formulė, suteikdama drėgmės,
nuprausia odos paviršiaus debrį. Joje yra 32%
drėkinamųjų medžiagų!

• Tiršta, kreminė puta kruopščiam veido ir kūno
prausimui.

• Lengvai nuplaunama formulė palieka odą
minkštą ir glotnią it šilkas.

• Švelni, vandenyje tirpi prausiamoji priemonė
padeda išlaikyti normalų odos paviršiaus pH
balansą.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Subtilus kvapas bemat išnyksta.
• „Nutriance” asmens priežiūros linijos produktai

veikia taip, lyg būtumėte odos priežiūros salone.
Jais galite mėgautis kasdien.



MOISTURIZING HAND & BODY LOTION

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200925

Kodėl rankų ir kūno losjonas?
• Jūsų oda kiekvieną dieną sunkiai Jums dirba.

Rankos nuolatos kontaktuoja su popieriumi,
rūbais, mediena ir t.t., kurie gali suardyti drėgmės
balansą, reikalingą, kad oda jaustųsi gerai ir
išliktų jauna.

• Saugo odą nuo kenksmingo saulės, vėjo, šalčio
ir kito aplinkos poveikio, su kuriuo oda
susiduria kiekvieną dieną (pvz., plaunamosios
priemonės, riebalai, chloras).

• Suteikia odai drėgmės ir glotnumo visai dienai.
• Po maudymosi vonioje ar duše odą gaivinantis,

drėkinantis rankų ir kūno losjonas – tai puiki
priemonė pajausti energiją ir gaivą.

Moisturizing Hand
& Body Lotion
Saulė, vėjas, aplinkos teršalai, sintetinės
valomosios priemonės, nešvarumai, riebalai,
vanduo, chloras ir šaltas oras nuolat neigiamai
veikia Jūsų odą. Kliniškai patvirtina, kad
losjonas rankoms ir kūnui „Moisturizing Hand
& Body Lotion” minkština odą, ji tampa švelni
kaip šilkas. Maitinantis alavijas, minkštinantis
provitaminas B5 (pantenolis) ir raminanti
ramunėlė puikiai ir ilgam drėkina Jūsų odą.

SUDĖTIS
„Moisturizing Hand & Body Lotion“

250 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Moisturizing Hand & Body
Lotion“ losjonas?
• Alavijas, glicerinas ir pantenolis drėkina ir

palaiko odos, pažeistos saulės, vėjo ir kito
aplinkos poveikio, drėgmės balansą.

• Kliniškai patvirtinta, jog padidina odos drėgmę.
Netgi po keturių valandų nuo losjono užtepimo
pastebėtas odos drėgmės padidėjimas, tai rodo
ilgalaikį losjono poveikį.

• Minkštinantis ramunėlių ekstraktas: bisabololas
ir vaistinė ramunė maitina ir atgaivina sveiką
Jūsų odos švytėjimą.

• Losjonas gerai susigeria, sudėtyje nėra aliejų,
minkština ir gaivina odą.

• Tinka visiems odos tipams ir ypač rankų, todėl,
kad būtent ji kiekvieną dieną kontaktuoja su
įvairiais buities daiktais. Pasiimkite losjono
buteliuką, jog prireikus galėtumėte greitai suteikti
drėgmės savo rankų odai.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų odos pH.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Subtilus aromatas dingsta iškart užtepus
losjoną. Unikali produkto formulė sąveikauja
su Jūsų kūno natūraliais feromonais ir tampa
bekvape. Tokiu būdu, ši priemonė neturės jokio
poveikio Jūsų mėgstamų kvepalų aromatui.



RICH REVITALIZING SHAMPOO IR MILD REVITALIZING SHAMPOO

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 26

Kodėl šampūnas?
• Išplauna nešvarumus, dulkes, prakaitą, plaukų

laką ir kitas šukuosenos formavimo priemones,
kurios daro įtaką natūraliam apsauginiui plaukų
sluoksniui , ir plaukai dėl to tampa blankūs ir
silpni.

• Užkerta kelią nešvarumų ir riebalų, dėl kurių
plaukai tampa lipnūs ir negyvybingi, kaupimuisi.

• Išplauna nešvarumus, nepakenkdamas plaukų
sudėčiai ir nesausindamas jų.

• Išplauna plaukus ir visiškai pašalina nešvarumus,
nepalikdamas jų likučių plaukuose ar galvos
odoje.

Rich Revitalizing Shampoo
ir Mild Revitalizing Shampoo
Geros kokybės šampūnai „Nutriance“ plauna
ir suteikia blizgesį plaukams. Išsirinkite
„Rich Revitalizing Shampoo“ šampūną norma-
lių ir riebių plaukų priežiūrai, arba ypatingai
švelnų „Mild Revitalizing Shampoo“ šampūną
sausiems, lūžinėjantiems, chemiškai paveik-
tiems plaukams ar jautriai galvos odai.
Vitamino B3, provitamino B5 ir augalų ekstra-
ktų kombinacija efektyviai plauna, maitina ir
daro Jūsų plaukus žvilgančius. Po kiekvieno
naudojimo Jūsų plaukai ir galvos oda bus
švarūs ir sveiki.

Kodėl „Nutriance Rich Revitalizing
Shampoo“ šampūnas?
• Sinergetinė švelni valomoji sistema kruopščiai

plauna plaukus, nepažeisdama drėgmės
balanso. Sudėtyje yra natūralaus hamamelio,
kuris padeda pašalinti riebalų kaupimąsi
plaukuose.

• Šampūno sudėtyje yra vitamino B3 (niacina-
mido) ir provitamino B5 (pantenolio), kurie
padeda išlaikyti natūralų drėgmės balansą ir
suteikia plaukams blizgesį.

• Efektyviai ir pakankamai kruopščiai plauna ir
gaivina netgi daug priežiūros reikalaujančius
plaukus. Pakankamai švelnus naudoti kasdien.

• Švelnus, lengvai išskalaujamas šampūnas
suteikia plaukams gyvumo ir palengvina jų
formavimą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų plaukų ir galvos odos pH balansą.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Gaivus aromatas patiks visai Jūsų šeimai.
Aukštos kokybės komponentai sukuria
malonų, švelnų ir neįkyrų aromatą.

• „Nutriance Personal Care“ serija pristato
aukštos kokybės produkciją kasdieninei
plaukų ir kūno priežiūrai.



RICH REVITALIZING SHAMPOO IR MILD REVITALIZING SHAMPOO

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.200927

SUDĖTIS
„Rich Revitalizing Shampoo“
250 ml

„Mild Revitalizing Shampoo“
250 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Mild Revitalizing
Shampoo“ šampūnas?
• Sinergetinė švelni valomoji sistema kruopščiai

plauna plaukus, nepažeisdama drėgmės
balanso.

• Šampūno sudėtyje yra vitamino B3
(niacinamido) ir provitamino B5 (pantenolio),
kurie padeda išlaikyti natūralų drėgmės
balansą ir suteikia plaukams blizgesį.

• Šampūno sudėtyje esantys augaliniai
komponentai, alavijo ir ramunėlių ekstraktai,
minkština ir gaivina.

• Ypač švelnus, lengvai išskalaujamas
šampūnas suteikia plaukams gyvumo ir
palengvina jų formavimą.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų plaukų ir galvos odos pH balansą.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Gaivus aromatas patiks visai Jūsų šeimai.
Aukštos kokybės komponentai sukuria
malonų, švelnų ir neįkyrų aromatą.

• „Nutriance Personal Care“ serija pristato
aukštos kokybės produkciją kasdieninei
plaukų ir kūno priežiūrai.



ENRICHING CONDITIONER

Nutriance asmens priežiūros priemonės LIT 05.2009 28

Kodėl balzamas?
• Sugrąžina plaukams natūralų blizgesį,

elastingumą, gyvybingumą ir ištaiso šukuosenos
formavimo bei drėgmės trūkumo padarytą žalą.

• Apsaugo natūralų apsauginį odos sluoksnį
nuo kenksmingų saulės, vėjo, šukuosenos
formavimo, dažymo ir šukavimo poveikių.

• Padeda išlaikyti normalų plaukų drėgmės
balansą, užkirsdamas kelią plaukų išsausėjimui
ir šakojimuisi.

• Plaukai tampa purūs ir lengvai šukuojami.

Enriching Conditioner
Šukavimas, vėlimas, plaukų formavimas
karštu oru, aplinkos teršalų poveikis, cheminis
sušukavimas gali labai pakenkti Jūsų plaukams!
Balzamas plaukams „Enriching Conditioner“,
drėkindamas plaukus, suteikia jiems gyvumo,
plaukus lengva šukuoti. Provitaminas B5
(pantenolis), saldžiojo migdolo ekstraktas ir
drėkinamieji komponentai leidžia plaukams
atrodyti sveikiems ir žvilgantiems.

SUDĖTIS
„Enriching Conditioner“

250 ml

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto
sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Kodėl „Nutriance Enriching
Conditioner“ balzamas?
• Unikalus maitinamųjų medžiagų derinys

rūpinasi plaukais, jie tampa minkšti, lengvai
šukuojami ir purūs. Regeneruoja sausus ir
pažeistus plaukus. Saugo nuo kenksmingų
aplinkos veiksnių.

• Balzamo sudėtyje yra saldžiojo migdolo
ektrakto ir provitamino B5 (pantenolis), kurie
padeda išlaikyti natūralų plaukų lipidų balansą
ir suteikia plaukams purumo ir blizgesio.

• Puikus „Nutriance Revitalizing Shampoo“
šampūno papildymas.

• Švelnus, lengvai išskalaujamas balzamas
suteikia plaukams gyvybingumo ir paklusnumo.

• Vandenyje tirpi formulė padeda išlaikyti
normalų plaukų ir galvos odos pH balansą.

• Kliniškai ištirtas viename prestižiškiausių
Europos dermatologijos centrų.

• Gaivus aromatas patiks visai Jūsų šeimai.
Aukštos kokybės komponentai sukuria malonų,
švelnų ir neįkyrų aromatą.

• „Nutriance Personal Care“ serija pristato
aukštos kokybės produkciją kasdieninei
plaukų ir kūno priežiūrai.


	Namnlös

	Table of Contents: < Turinys


